
 

- 1 - 

 

PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň 

IČO 709 35 394 

Tel/fax 377 245 108 

e-mail: pkfs@seznam.cz 

V Plzni dne 31. května 2021. 

Z Á P I S 

z jednání Výkonného výboru Plzeňského krajského fotbalového svazu  

konaného dne 31. května 2021 

Přítomni: Martin Drobný, Aleš Jindra, Aleš Dokoupil, Milan Froněk, Štěpán Havránek, 

Zdeněk Bárta, Stanislav Kocour, Václav Mrázek, Václav Uzlík 

Hosté: Jiří Valenčat (pověřený člen ORK PKFS), Miroslav Zlámal (předseda KR PKFS) 

Omluveni: Václav Kohout (sekretář PKFS) 

Program jednání 

1) Zahájení VV PKFS 

2) Došlá pošta 

3) Schválení nákladů na zajištění setkání s kandidáty na předsedu FAČR 

4) Projednání volených kandidátů na VH FAČR 

5) Složení KR PKFS (doplnění dalších členů komise) 

6) Informace předsedy KR PKFS 

7) Složení Hospodářské komise PKFS a Status Hospodářské komise PKFS 

8) Termínová listina soutěží PKFS – podzimní část soutěžního ročníku 2021/2022 

9) Rozpis mistrovských soutěží – soutěžní ročník 2021/2022 

10) Seznámení VV PKFS se současným stavem přihlášek do soutěží PKFS 2021/2022 

11) Informace o možnosti nových prostor pro sídlo PKFS 

Průběh jednání 

1) Martin Drobný, předseda PKFS, zahájil jednání Výkonného výbor Plzeňského krajského 

fotbalového svazu (dále jen „VV PKFS“) v 17:15. 

2) Předseda PKFS seznámil VV PKFS s došlou poštou (písemná informace o ukončení 

činnost pod rámcovou smlouvou T-Mobile u vybraných telefonních čísel). 

3) VV PKFS schvaluje náklady na zajištění setkání s kandidáty na předsedu FAČR. 

4) VV PKFS se usnesl, že na VH FAČR je delegát PKFS při volbě vázán následovně: 

Předsedou FAČR bude volen Petr Fousek 

− pro kandidáta Petra Fouska hlasoval: Martin Drobný, Aleš Jindra, Aleš Dokoupil, 

Milan Froněk, Stanislav Kocour, Václav Mrázek 

− pro kandidáta Karla Poborského hlasoval: Štěpán Havránek, Zdeněk Bárta, Václav 

Uzlík 

  



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 2 - 

Místopředsedou FAČR bude volen Vladimír Šmicer 

− pro kandidáta Vladimíra Šmicera hlasoval: Aleš Jindra, Aleš Dokoupil, Milan 

Froněk, Stanislav Kocour, Václav Mrázek, Václav Uzlík 

− pro kandidáta Rudolfa Řepku hlasoval: Martin Drobný, Zdeněk Bárta 

− zdržel se hlasování: Štěpán Havránek 

Předseda Řídící komise Čechy FAČR bude volen Martin Drobný 

− Pro kandidáta Martina Drobného hlasoval: Martin Drobný, Aleš Dokoupil, Milan 

Froněk, Štěpán Havránek, Zdeněk Bárta, Stanislav Kocour, Václav Mrázek 

− zdržel se hlasování: Aleš Jindra, Václav Uzlík 

Členy za Čechy budou voleni Rudolf Řepka, Ondřej Lípa, Michal Fischer 
 

Místopředseda VV PKFS Aleš Jindra navrhl hlasování o delegátovi pro VH FAČR 

v Nymburce dne 3.6.2021. Ze strany předsedy PKFS Martina Drobného a několika 

dalších členů VV PKFS byla vznesena námitka o možnosti hlasovat v této věci 

s ohledem na Stanovy FAČR a současně o výklad Sekretariátu FAČR, kdy bylo jasně 

řečeno, kdo je delegátem na VH za KFS. Přesto bylo trváno ze strany místopředsedy 

na hlasování o tom, kdo bude delegátem pro VH FAČR v Nymburce dne 3.6.2021. 

Bylo hlasováno o tom, zda delegátem pro VH FAČR v Nymburce dne 3.6.2021 bude 

předseda PKFS Martin Drobný.  

Hlasování:  

PRO – 5 (Martin Drobný, Aleš Dokoupil, Milan Froněk, Štěpán Havránek, Zdeněk Bárta) 

PROTI – 4 (Aleš Jindra, Stanislav Kocour, Václav Mrázek, Václav Uzlík) 

zdržel se – 0 

VV PKFS se usnesl na tom, že delegátem pro VH FAČR v Nymburce dne 3.6.2021 

bude předseda PKFS Martin Drobný. 
 

5) Předseda KR PKFS Miroslav Zlámal navrhl VV PKFS doplnění KR PKFS o člena Jonáše 

Bartoše. VV PKFS schválil návrh na doplnění nového člena KR PKFS. Komise rozhodčích 

PKFS po dnešním doplnění bude mít následující složení: 

− předseda: Miroslav Zlámal 

− místopředseda: Martin Košan 

− členové: Zdeněk Slowik, Viktor Paták, Miroslav Duda, Jonáš Bartoš 

− obsazování rozhodčích do soutěžních utkání: Viktor Paták 

− za VV PKFS za komisi zodpovídá Aleš Jindra 

6) Předseda KR podal VV PKFS zprávu o činnosti KR PKFS. 

− Předchozí KR nepředala nové KR žádné podklady. 

− Informace o konání Semináře rozhodčích, který se bude konat 27.6.2021 od 

10:00 v Tachově na fotbalovém stadionu. 

− Požadavek na příspěvek na Seminář rozhodčích z prostředků PKFS. VV PKFS 

požaduje předložit rozpočet pro seminář a poté dojde ke schválení příspěvku na 

organizaci semináře. 

− Informace o jednání KR PKFS se zástupci jednotlivých KR OFS, která se bude 

konat dne 3.6.2021 od 18:00. 



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 3 - 

− Informace o setkání KR PKFS se zástupci jednotlivých klubů, která se bude 

konat dne 10.6.2021 od 18:00. Účast zástupců klubů je dobrovolná. 

7) VV PKFS schvaluje Status Hospodářské komise PKFS a Hospodářskou komisi ve složení: 

− předseda: Stanislav Kocour 

− členové: Václav Uzlík, Aleš Hess, Adam Posejpal, Pavel Foltýn 

− externí členové komise: Jiří Pelnář a jednotliví zástupci OFS 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 1, Zdržel se – 2 

Status Hospodářské komise PKFS je v příloze tohoto zápisu. 

8) VV PKFS projednala problematiku Termínové listiny soutěží PKFS – podzimní část 

soutěžního ročníku 2021/2022. K této problematice bude vypracováno a rozesláno 

vysvětlení pro jednotlivé kluby. Tímto je pověřen člen VV PKFS Zdeněk Bárta. 

Člen VV PKFS Zdeněk Bárta navrhl řešení, kdy kluby mohou utkání naplánovaná podle 

termínové listiny v období od 31.7.2021 do 22.8.2021 po vzájemní dohodě přeložit na jiný 

termín, kdy utkání musí být sehráno nejpozději do 30.9.2021. Je to možnost pro kluby, jak 

řešit brzký začátek soutěží. V soutěžích KPD a KPŽ nelze dvojzápasy rozdělit na různé 

termíny – utkání musí být v případě přeložení sehrány ve stejném termínu. Tato možnost 

přeložení utkání bude zapracována do Rozpis mistrovských soutěží pro soutěžní ročník 

2021/2022. 

9) VV PKFS projednal zaslaný návrh Rozpisů mistrovských soutěží pro soutěžní ročník 

2021/2022. Jednotlivé připomínky k RS budou zapracovány a budou zaslány jednotlivým 

členům k jejich vyjádření. 

10) VV PKFS byl seznámen se současným stavem zaslaných přihlášek do soutěží PKFS. 

11) Informace o možnosti nových prostor pro sídlo PKFS bude projednání na příštím jednání 

VV PKFS. 

Úkoly 

1) Sestavit nominační listinu rozhodčích PKFS, nominační listinu delegátů PKFS, naplánovat 

letní seminář rozhodčích a delegátů a naplánovat fyzické přezkoušení rozhodčích. 

(úkol trvá z předchozího jednání VV PKFS) 

Odpovídá za splnění: Miroslav Zlámal, předseda Komise rozhodčích 

   Aleš Jindra, zodpovědný člen VV PKFS za Komisi rozhodčích 

Termín:  do jednání VV PKFS konaného 23. června 2021 

2) Zjistit možnosti nových prostor pro sídlo PKFS a prostory potřebných pro chod PKFS. 

(úkol trvá z předchozího jednání VV PKFS) 

Odpovídá za splnění: Aleš Jindra, Milan Froněk 

Termín:  do jednání VV PKFS konaného 23. května 2021 

3) Zapracovat připomínky k Rozpisu mistrovských soutěží pro soutěžní ročník 2021/2022 a 

rozeslat k připomínkování jednotlivých členů VV PKFS. 

Odpovídá za splnění: Zdeněk Bárta 

Termín:  do 6. června 2021 

  



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 4 - 

4) Zaslat případné připomínky k Rozpisu mistrovských soutěží pro soutěžní ročník 

2021/2022 k projednání, popř. zapracování. 

Odpovídá za splnění: členové VV PKFS 

Termín:  do jednání VV PKFS konaného 23. června 2021 

5) Sestavit rozpočet na Seminář rozhodčích v Tachově dne 27.6.2021 a předložit VV PKFS 

ke schválení. 

Odpovídá za splnění: Miroslav Zlámal, předseda Komise rozhodčích 

   Aleš Jindra, zodpovědný člen VV PKFS za Komisi rozhodčích 

Termín:  do jednání VV PKFS konaného 23. června 2021 

6) Vypracovat dopis s odůvodněním schválené Termínové listiny soutěží PKFS – podzimní 

část soutěžního ročníku 2021/2022, zajistit zveřejnění na webových stránkách PKFS a 

rozeslat na jednotlivé kluby soutěží PKFS. 

Odpovídá za splnění: Zdeněk Bárta 

Termín:  do 6. června 2021 

Příští jednání VV PKFS se bude konat dne 23. června 2021 v 17:00 

VV PKFS skončil v 19:55. 

 

Zapsal: Zdeněk Bárta Ověřil: Martin Drobný 



1 

 

 

PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň 

IČO 709 35 394 

Tel/fax: 377 245 108 

e-mail: pkfs@seznam.cz 

V Plzni dne 31. května 2021. 

S T A T U S  

Hospodářská komise Plzeňského krajského fotbalového svazu  

 

Předseda komise: Ing. Stanislav Kocour 

Členové komise: Václav Uzlík, Aleš Hess, Mgr. Adam Posejpal, Pavel Foltýn 

Externí členové komise: Jiří Pelnář a jednotliví zástupci OFS1  

Oblasti řešení Hospodářské komise: 

1. Účetnictví spolku 

Zodpovídá: Stanislav Kocour a Václav Uzlík 

• komunikace a výměna podkladů s účetním, resp. účetní firmou spolku 

• evidence závazků a pohledávek spolku 

2. Finanční reporting VV PKFS 

Zodpovídá: Stanislav Kocour a Václav Uzlík 

• měsíční reporting o stavu a pohybu finančních prostředků na bankovním účtu a 

na pokladně spolku 

• měsíční reporting závazků a pohledávek spolku, finanční toky spolku 

• čtvrtletní vyhodnocení hospodaření spolku oproti plánovanému rozpočtu 

• předložení podkladů účetní závěrky spolku a výsledku hospodaření spolku 

za příslušný účetní rok ke schválení na VV PKFS 

3. Příprava, návrh a aktualizace rozpočtu spolku na příslušný kalendářní rok + dotační 

programy 

Zodpovídá: Stanislav Kocour, Václav Uzlík, Aleš Hess a Pavel Foltýn 

• sběr požadavků jednotlivých komisí na plnění rozpočtu v kalendářním roce 

• sestavení návrhu rozpočtu spolku a jeho předložení ke schválení VV PKFS 

 
1 Za OFS PJ – Stanislav KOCOUR, OFS PM – Aleš HESS, OFS DO – Karel SLADKÝ. 

Členové za ostatní OFS, tj. OFS KT, OFS RO, OFS PS a OFS TA budou v případě zájmu doplněni a status 

Hospodářské komise bude o tyto členy aktualizován.     



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, IČO 709 35 394 

- 2 - 

• aktualizace plánovaného rozpočtu spolku na základě čtvrtletního vyhodnocení 

hospodaření spolku a předložení ke schválení VV PKFS 

+ dotační programy – FAČR, NSA, Plzeňský kraj a jednotlivá města a obce v Plzeňském kraji 

– dle potřeby a požadavku VV PKFS, resp. potřeb jednotlivých klubů Plzeňského kraje jako 

potencionální služba pro ně. 

Zodpovídá: Aleš Hess, Pavel Foltýn a zástupci OFS. 

4. Návrh a aktualizace jednotlivých směrnic pro potřeby hospodaření spolku 

Zodpovídá: Aleš Hess a Adam Posejpal 

5. Evidence a správa smluv 

Zodpovídá: Adam Posejpal a Aleš Hess 

• evidence všech smluv spolku s třetími subjekty, jejich správa a případná doporučení 

na jejich aktualizaci 

6. Propagace a public relations (PR)  

Zodpovídá: Jiří Pelnář, Aleš Hess, Václav Uzlík a zástupci OFS 

• příprava konceptu prezentace spolku v online médiích, sociálních sítích, … 

• návrh témat a oblastí prezentace spolku 

• správa a aktualizace zpráv o činnosti spolku, klubech Plzeňského kraje, krajských a 

okresních akcí apod. 

• návrh a realizace internetových stránek spolku 

 

Ing. Stanislav Kocour 

předseda Hospodářské komise 

+420 723 660 895 

kocour.stanislav-pkfs@email.cz 


